
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 305167-2011 z dnia 2011-11-22 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Radom 
Przedmiotem jest zakup i dostawa sprzętu informatycznego dla potrzeb Komendy 
Wojewódzkiej Policji zs. w Radomiu Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia własnym 
transportem na swój koszt przedmiotów zamówienia, w dostawie jednorazowej w... 
Termin składania ofert: 2011-11-30  

 

Radom: Zakup i dostawa sprzętu informatycznego dla potrzeb Komendy Wojewódzkiej 
Policji zs. w Radomiu . Nr sprawy 211/2011 
Numer ogłoszenia: 326667 - 2011; data zamieszczenia: 12.12.2011 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 305167 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu, ul. 11 
Listopada 37/59, 26-600 Radom, woj. mazowieckie, tel. 48 3453103, faks 48 3452002. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja rządowa terenowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zakup i dostawa sprzętu 
informatycznego dla potrzeb Komendy Wojewódzkiej Policji zs. w Radomiu . Nr sprawy 
211/2011. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem jest zakup i dostawa sprzętu 
informatycznego dla potrzeb Komendy Wojewódzkiej Policji zs. w Radomiu Wykonawca 
zobowiązuje się do dostarczenia własnym transportem na swój koszt przedmiotów 
zamówienia, w dostawie jednorazowej w terminie do dnia 09.12.2011r. Wykonawca 
zobowiązuje się dostarczyć towar oraz zapewnić rozładunek zgodnie z dyspozycjami 
Zamawiającego do magazynu Komendy Wojewódzkiej Policji z s. w Radomiu, 
zlokalizowanego przy ul. 11 Listopada 37/59, w godzinach od 7.30 do godz. 15.00 w dni 
robocze. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w wykazie asortymentowo-
ilościowym nr 6, nr 7, nr 8, nr 9, nr 10. Zamawiający dopuszcza składanie ofert 
równowaŜnych. Produkt równowaŜny to taki, który ma te same cechy funkcjonalne, co 
konkretny produkt wskazany w opisie przedmiotu zamówienia z nazwy lub pochodzenia. 
Jego jakość nie moŜe być gorsza od jakości opisanego przedmiotu zamówienia. Zamawiający 



w opisie przedmiotu zamówienia wskazał minimalne wymagania w zakresie przedmiotu 
zamówienia, parametrów technicznych sprzętu. Wykonawca musi wskazać w załączniku nr 6, 
nr 7, nr.8, nr 9, nr 10 - poprzez wypełnienie kolumny nr 4.pn. ...oferowany sprzęt... jaki sprzęt 
oferuje.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 30.21.31.00-6, 30.21.61.10-0. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  08.12.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  . 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Spółka Jawna ul. Kościuszki, ul. Kościuszki 
nr1, 26-600 Radom, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1102,76 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIśSZĄ I NAJWY śSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 1291,50 
• Oferta z najniŜszą ceną: 1291,50 / Oferta z najwyŜszą ceną: 1291,50 
• Waluta:  PLN. 

 
 
 
 
 
 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia umieszczono na stronie BIP: 
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/ w dniu 12-12-2011 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia umieszczono na tablicy ogłoszeń na parterze –siedziba 
zamawiającego w dni 12-12-2011 


